

**Daniel&Jacob's ApS**  
**Ved Renden 29, 2870 Dyssegård**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 87 43 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Jacob Wagner Guldager  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daniel&Jacob's ApS Ved Renden 29 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 33 87 43 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Wagner Guldager, Adm. direktør Daniel Guldager
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JDWG HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af lokaler og hoteldrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.924.986 kr. mod 12.325.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.236.864 kr. mod 5.942.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.924.986</b>	<b>12.325.066</b>
2 Personaleomkostninger	-2.226.241	-1.966.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.576.273	-2.329.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.122.472</b>	<b>8.029.133</b>
Andre finansielle indtægter	22.795	366
3 Øvrige finansielle omkostninger	-419.411	-404.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.725.856</b>	<b>7.625.000</b>
4 Skat af årets resultat	-1.488.992	-1.682.164
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>5.236.864</b>	<b>5.942.836</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.236.864</b>	<b>5.942.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.236.864	4.442.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.236.864</b>	<b>5.942.836</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.934.957	8.824.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.934.957</u>	<u>8.824.961</u>
6	Deposita	5.373.908	3.906.381
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.373.908</u>	<u>3.906.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.308.865</u></b>	<b><u>12.731.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	321.098	306.850
	Varebeholdninger i alt	<u>321.098</u>	<u>306.850</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.560	557.299
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.599.771	3.333.166
	Udskudte skatteaktiver	269.000	248.000
	Andre tilgodehavender	0	204
	Periodeafgrænsningsposter	379.789	351.179
	Tilgodehavender i alt	<u>4.847.120</u>	<u>4.489.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.512.796</u>	<u>389.221</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.681.014</u></b>	<b><u>5.185.919</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.989.879</u></b>	<b><u>17.917.261</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	12.091.059	8.854.195
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.171.059</u></b>	<b><u>10.434.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	<u>3.628.207</u>	<u>2.616.070</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.628.207</u>	<u>2.616.070</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.276.241	1.190.000
	Gæld til pengeinstitutter	655.558	96.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.778.260	929.323
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	291.329
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	593.178	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.509.992	1.792.164
	Anden gæld	<u>377.384</u>	<u>568.169</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.190.613</u>	<u>4.866.996</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.818.820</u></b>	<b><u>7.483.066</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.989.879</u></b>	<b><u>17.917.261</u></b>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.411.360	114.400	4.605.760
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.442.835</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.942.835</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.854.195	1.500.000	10.434.195
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.236.864</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.236.864</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>12.091.059</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>14.171.059</b></u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	0	1.639.801
Tilbagebetaling Covid-19 kompensationer	<u>-83.026</u>	<u>0</u>
	<u>-83.026</u>	<u>1.639.801</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>-83.026</u>	<u>1.639.801</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-83.026</b></u>	<u><b>1.639.801</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.198.695	1.936.482
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.546</u>	<u>29.576</u>
	<u><b>2.226.241</b></u>	<u><b>1.966.058</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>419.411</u>	<u>404.499</u>
	<u><b>419.411</b></u>	<u><b>404.499</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.509.992	1.792.164
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	-110.000
	<u>1.488.992</u>	<u>1.682.164</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	16.452.102	14.685.951
Tilgang i årets løb	4.686.269	1.766.151
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>21.138.371</u>	<u>16.452.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.627.141	-5.297.266
Årets afskrivninger	-2.576.273	-2.329.875
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-10.203.414</u>	<u>-7.627.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>10.934.957</u>	<u>8.824.961</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.906.381	3.697.784
Tilgang i årets løb	1.467.527	208.597
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>5.373.908</u>	<u>3.906.381</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>5.373.908</u>	<u>3.906.381</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.904.448	3.806.070
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.276.241	-1.190.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>3.628.207</u>	<u>2.616.070</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.935 t.kr., skønnes 432 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 656 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.450 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.291 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	10.935
Varebeholdninger	321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598

Til sikkerhed for koncernens samlede bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne D&J Århus ApS og ITP AS114 ejendom ApS bankengagement overfor Nykredit Bank. I D&J Århus ApS udgør gælden 0 kr. pr. 31.12.2023 og ITP AS114 ejendom ApS udgør gælden 39 t.kr. pr. 31.12.2023

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter indeholdende opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 i alt 18.028 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti for lejemål for i alt 1.048 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDWG HOLDING ApS, CVR-nr. 33592213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i JDWG Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.